
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVII/480/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Drobin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), po otrzymaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/480/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin, 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Alina Marcinkowska-Racka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5659



 

  

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Drobin 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa im. prof. arch. Stanisława 

Marzyńskiego w Rogotwórsku 

 

Rogotwórsk 4 

09-210 Drobin 

 

Rogotwórsk, Małachowo, Wrogocin, 

Warszewka, Nagórki Dobrskie, Sokolniki, 

Cieszewo, Cieszewko, Maliszewko, Borowo, 

Stanisławowo 

 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Drobinie 

 

ul. Szkolna 3 

09-210 Drobin 

 

Drobin, Nowa Wieś, Świerczynek, 

Świerczyn, Biskupice, Kłaki, Setropie, 

Nagórki Olszyny, Tupadły, Niemczewo, 

Budkowo, Karsy, Cieśle, Kuchary, 

Dobrosielice Pierwsze, Dobrosielice Drugie, 

Świerczyn Bęchy, Wilkęsy, Dziewanowo 

 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Łęgu 

Probostwie 

 

Łęg Probostwo 31/1 

09-210 Drobin 

 

Łęg Probostwo, Łęg Kościelny, Brzechowo, 

Chudzynek, Chudzyno, Krajkowo, Psary, 

Mokrzk, Kostery, Mogielnica, Siemienie, 

Kowalewo, Brelki, Kozłowo, Kozłówko 

 

 

Załącznik do uchwały Nr II/18/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5659


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-31T09:14:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




